
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr VII/33/2015 Rady Powiatu Mrągowskiego z
dnia 13 maja 2015r.

w sprawie: przystąpienia Powiatu Mrągowskiego do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Mazurskie Morze”

Na podstawie art. 12 ust. 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 595, z
późn. zm.) Rada Powiatu Mrągowskiego uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się wolę przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Mazurskie Morze” na prawach członka1.
zwyczajnego, na zasadach wynikających ze Statutu, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Upoważnia się Zarząd Powiatu Mrągowskiego do rekomendowania przedstawicieli Powiatu Mrągowskiego do
reprezentowania Powiatu w strukturach Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Mazurskie Morze”. 

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mrągowskiego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszeniu na tablicy
ogłoszeń.

 

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr VII/33/2015 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 13 maja 2015r. (66,6 KB)

Statut Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Mazurskie Morze" (412 KB)

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2015_VII_33.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2015_VII_33_statut.pdf

